

AIK vann sin egen turnering Besegrade Hoburg med 3-1

— AV ALF-ÅKE CARLSSON —

AIK:s inomhusturnering som avslutades igår kväll i ishallen slog mycket väl ut. Visbylaget var också "ofina" nog att vinna sin egen turnering men trots detta verkade alla nöjda och tyckte att det varit roligt.

Tyvärr var det väldigt lite åskådare på de här matcherna men vi får hoppas att det blir bättre till ett annat år.

SKYTTE- KUNGEN

I går kväll spelades de sex återstående matcherna i grundserien och sedan de fyra finalmatcherna. I de förstnämnda matcherna kunde noteras att Garda klarade oavgjort 2-2 mot Hoburg och att Fardhem likaledes fick oavgjort mot AIK. Den matchen slutade 1-1.

När grundserierna var avslutade visade det sig att AIK och Hoburg vunnit varsin grupp och således fick göra upp om förstaplatsen i turneringen. Dalhem och Garda blev tvåor och fick mötas om tredjeplatsen medan Fardhem och Graip fick spela om femteplatsen och VIF Gute och Pärlan fick slåss om de två sista platserna.

VIF Gute överraskade

Finalmatcherna började med matchen om sjunde och åttonde plats. I den matchen överraskade VIF Gute med att göra två mål. Så många mål hade de inte gjort i en och samma match tidigare i turneringen. Dessa två mål räck-

te till vinst eftersom Pärlan bara orkade med ett mål på de 2 x 10 minuter som finalerna spelades.

Andra finalmatchen gick mellan Fardhem och Graip och här hängde fardhemsspelarna inte med riktigt. Man saknade sin store spelfördelare Göte Pettersson och det märktes. Det blev ingen stabilitet i spelet utan Graip kunde göra två mål ganska lätt och vinna på det.

Garda slog Dalhem

Matchen om bronsplatsen spelades mellan Dalhem och Garda Dalhem öppnade väldigt hårt och tog ledningen med 3-0 innan Garda kunde reducera till 1-3 innan sidbytet.

Andra halvlek blev Gardas totalt, som gjorde tre snabba mål och kunde på så sätt sluta trea i turneringen.

Den verkliga finalen blev aldrig så spännande som man trott. AIK skaffade sig en tvåmålsledning i första halvlek och trots att Hoburg reducerade direkt efter avspark i andra halvlek var visbylaget aldrig hotat. Tvärtom ökade de trycket mot Hoburgs mål och



AIK:S SEGRANDE LAG i inomhusturneringen i fotboll. Främre raden fr.v. Lennart Ahlqvist, Claes Gäfvert, Tore Söderström och Emilio Fontana. Mellersta raden fr.v. Jan Christoffersson, Alf Nilsson, Tommy Bäcklund, Dan Ahlström. Bakre raden fr.v. lagledaren Jan Lindell, Kenneth Carlsson, Bo Svensson, Björn Möllerström, Agne Engström, Tomas Engström, Peter Axelsson och Conny Pettersson.

kunde slå in ytterligare ett mål och vinna hela turneringen.

□ Janne Loob, Graip får representera de sex spelare som delade förstaplatsen i skytteligan.

Fotbollsfakta

Pistolfältskytteserien

27 fridrottare